
CYKLOTOUR KOLÍN 2014 #6 
„S kolem na dvorku“ 

 
Termín:   sobota, 6. září 2014    
Místo:   Areál firmy Orvis, ul. Brankovická 
Typ akce:   závod dětí na speciálním okruhu doplněném o umělé překážky, délka okruhu cca 300 m 
Délka trati:  dle kategorií od 150 m po 2000 m 
 
Věkové kategorie:  CTK 1 2009 a ml.  (pouze odrážedla)  150 m zkrácený okruh 
   CTK 2 2007 a ml.  (kola)   3 okruhy 
   CTK 3 2006 - 2005  (kola)   4 okruhy 
   CTK 4 2004 - 2003  (kola)   5 okruhy  
   CTK 5 2002 - 2001  (kola)   6 okruhy 
   CTK 6 2000 - 1999  (kola)   7 okruhů 
 
   Holky a kluci startují dohromady, vyhlášení probíhá zvlášť. (Podmínkou je, že v dané věkové 
   kategorii odstartují alespoň tři dívky a tři chlapci. V opačném případě budou hodnoceni 
   společně).  
 
Kancelář závodu:  Poblíž startu ve viditelně označeném stanu. Zde bude probíhat výdej startovních čísel a 
   přihlašování k závodu. 
 
Startovné:  50,- Kč  (platí se v hotovosti při vyzvednutí startovního čísla) 
   Po uhrazení startovného obdrží každý účastník sladkou odměnu pro doplnění  
   energie. 
 
Výhry:   Ve všech kategoriích vyhlašujeme první tři závodníky a ti získají: 
    - diplom a medaili 
    - drobné věcné ceny 
 
Registrace:  - on-line na stránkách www.cyklotourkolin.cz (doporučujeme) 
   - v den závodu v kanceláři závodu nejpozději do 09:45, poté bude kancelář uzavřena! 
 
Výdej startovních čísel:  v den závodu v kanceláři závodu nejpozději do 09:45, poté bude kancelář uzavřena! 
 
Orientační časový program:  09:00 - 09:45  registrace, výdej startovních čísel 
   10:00  start kategorie CTK1 
   10:15  start kategorie CTK2 
   10:30  start kategorie CTK3 
   10:50  start kategorie CTK4 
   11:10  start kategorie CTK5 
   11:30  start kategorie CTK6 
   12:00  vyhlášení výsledků 
   Během celého dopoledne budou probíhat soutěže „Bezpečně na kole“ s Městskou policií Kolín. 
 
   V případě většího počtu startujících v kategorii může pořadatel rozdělit start děvčat a chlapců. 
   V tomto případě může dojít k úměrnému časovému posunu. O veškerých změnách bude včas 
   informovat moderátor akce. 
 
Technická ustanovení: Závod se koná podle pravidel silniční cyklistiky a ustanovení tohoto rozpisu. Závodníci budou 
   zaregistrování pouze za doprovodu rodiče nebo zákonného zástupce. Každý účastník startuje 
   nebezpečí a pořadatel neručí za škody účastníkům vzniklé ani jím způsobené. Účastníci jsou 
   povinni uposlechnout pokynů pořadatele. Start je povolen pouze na kolech v dobrém  
   technickém stavu a s pevnou cyklistickou přilbou! 
 
Porušení pravidel:   Diskvalifikací bude potrestán závodník, který:  

 se nepřihlásí do správné kategorie, a to i neúmyslně 

 zkrátí si jakýmkoliv způsobem trať 

 bude se chovat hrubě a nesportovně 

 pojede bez helmy či řádně umístěného startovního čísla 

 nebude se řídit pokyny pořadatelů a tohoto rozpisu 

 poruší zásady fair-play  
 
Podání protestu:  Protest na výsledek a porušení pravidel je možné podat pouze ihned po závodě a to nejpozději 
   do 10 minut po skončení v kanceláři závodu. Na  pozdější reklamace nelze brát zřetel. 
 
Další informace:  www.cyklotourkolin.cz 
 


